
Raiffeisen Bank Zrt. elektronikus csatornák teljesítmény mérési adatai 

2024.január 1. – 2024. március 31. 

 

Napi bejelentkezési adatok 2024.január 1. – 2024. március 31. 

 

 

Bejelentkezési válaszidők 2024.január 1. – 2024. március 31. 

 

 

0

2 000 000

4 000 000

6 000 000

8 000 000

10 000 000

12 000 000

14 000 000

16 000 000

18 000 000

20 000 000

Direktnet
sikeres

belépések
száma

Direktnet
sikertelen
belépések

száma

Electra
sikeres

belépések
száma

Electra
sikertelen
belépések

száma

myRaiffeisen
belépések

száma

TPP sikeres
belépések

száma

TPP
sikertelen
belépések

száma

129 760 465 162 112 6 361 

18786 416 

187 385 476

Sikeres és sikertelen bejelentkezések száma

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00

14,00

16,00

18,00

Direktnet bejelentkezések Electra bejelentkezések TPP bejelentkezések

17,12

1,20 0,04

Átlagos bejelentkezési válaszidők (msp)



Egyenleg lekérdezések száma 2024.január 1. – 2024. március 31. 

 

 

 

Egyenleg lekérdezési válaszidők 2024.január 1. – 2024. március 31. 
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